2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 апреля 2020 года  № 229

Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») дворовой и общественных территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области», благоустраиваемых                           в 2020 году

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить планы мероприятий («дорожные карты») дворовой территории, расположенной по адресу: г.Сычевка, ул. Некрасова, д.2, д.4 и ул. Гусева, д.10,                          и общественных территорий: городской парк г. Сычевка, набережная р. Вазуза, согласно приложениям №1-3.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
                                                                                       от 28.04.2020 года № 229

Дорожная карта дворовой территории, расположенной по адресу:
Смоленская область, г. Сычевка, ул. Некрасова, д.2, д.4; ул. Гусева, д.10

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата выполнения

	Утверждение муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018-2022 годы»
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	26.10.2017 г.

	Проведение инвентаризации дворовой территории
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	25.10.2017 г.

	Общественные обсуждения по утверждению перечня дворовых территорий, благоустраиваемых в 2020 году, и  мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	27.12.2019 г.- 27.01.2020 г.

	Утверждение Порядка проведения отбора дворовых территорий многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	31.01.2020 г.

	Утверждение дизайн-проекта дворовой территории МКД, благоустраиваемой в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	14.02.2020 г.

	Проведение конкурсных процедур  в рамках благоустройства дворовой территории МКД в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области

	17.03.- 21.04.2020 г.

	Заключение муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству дворовой территории МКД
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	21.04.2020 г.

	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории МКД
	ИП «Петров Роман Игоревич»
	21.04.- 05.06.2020 г.

	Проверка приемочной комиссией результата выполненных работ по контракту
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	в течение
10 дней
с момента предоставления подрядчиком отчетной документации

	Предоставление отчетной документации в Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	в течение
14 дней
с момента принятия работ приемочной комиссией

Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
                                                                                       от 28.04.2020 года № 229

Дорожная карта городского парка г.Сычевка, Смоленской области

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата выполнения

	Утверждение муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018-2022 годы»
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	26.10.2017 г.

	Заседание общественной комиссии по выбору общественных территорий, благоустраиваемых в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	24.01.2020г.

	Утверждение дизайн-проекта городского парка, благоустраиваемого в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	12.02.2020 г.

	Проведение конкурсных процедур  в рамках благоустройства общественных территорий                          в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	17.03.- 21.04.2020 г.

	Заключение муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	21.04.2020 г.

	Выполнение работ по благоустройству общественных территорий
	ИП «Петров Роман Игоревич»
	21.04.- 05.06.2020 г.

	Проверка приемочной комиссией результата выполненных работ по контракту
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	в течение 10 дней с момента предоставления подрядчиком отчетной документации

	Предоставление отчетной документации в Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	в течение 14 дней с момента принятия работ приемочной комиссией

Приложение № 3
к постановлению Администрации муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
                                                                                       от 28.04.2020 года № 229

Дорожная карта набережной р. Вазуза г.Сычевка, Смоленской области

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата выполнения

	Утверждение муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018-2022 годы»
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	26.10.2017 г.

	Заседание общественной комиссии по выбору общественных территорий, благоустраиваемых в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	24.01.2010 г.

	Утверждение дизайн-проекта набережной р. Вазуза, благоустраиваемой в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	04.02.2020 г.

	Проведение конкурсных процедур  в рамках благоустройства общественных территорий в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	17.03.- 21.04.2020 г.

	Заключение муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в 2020 году
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	21.04.2020 г.

	Выполнение работ по благоустройству общественных территорий
	ИП «Петров Роман Игоревич»
	21.04.- 05.06.2020 г.

	Проверка приемочной комиссией результата выполненных работ по контракту
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	в течение
 10 дней
с момента предоставления подрядчиком отчетной документации

	Предоставление отчетной документации в Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	отдел городского хозяйства Администрации МО «Сычевский район» Смоленской области
	в течение 14 дней с момента принятия работ приемочной комиссией

image1.png